scorta della stima del lotto e salvo conguaglio finale, sarà corrisposto dall’ 

Acquirente mediante versamenti rateali, con le modalità e le scadenze di 

seguito stabilite. 

L’Acquirente acquirente effettuerà il pagamento della prima rata nella misura 

del 50% del valore presunto del lotto, pari ad Euro 155.000,00 

(centocinquantacinquemila/00) oltre I.V.A. al 22% per un totale di Euro 

189.100,00 (centoottantanovemilacento/00) alla firma del contratto. A tal fine 

l’Alienante dà atto che l’Acquirente, in data ** **** 2026, ha versato presso la 

Tesoreria Comunale “UNICREDIT S.P.A” l'importo Euro 189.100,00 

(centoottantanovemilacentoottanta/00) quale pagamento della prima rata,

[...]

argomento ed a garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi derivanti dal 

Capitolato Tecnico e dal presente contratto ha presentato in data ** **** 2026 

cauzione definitiva mediante fideiussione bancaria o polizza assicurativa per 

la somma di Euro 62.390,00 (sessantaduemilatrecentonovanta/00), pari al 

20% del presunto valore del lotto contenente l’esplicito impegno dell’azienda, 

istituto o impresa che la rilascia, a versare la somma stessa alla Tesoreria 

Comunale a semplice richiesta scritta del Comune e senza necessità di 

preventiva escussione dell’Acquirente aggiudicataria, entro 7 giorni dalla